
	
ИЗЈАВА



Јас, ________________________________________________________________________
                                                                    (име и презиме) 


со адреса на живеење________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________


под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека:

· немам искористено право на поврат на средства за набавка на велосипед на друг јавен повик од било кој извор во Република Северна Македонија.  
· документите приложени за набавениот велосипед се веродостојни и одговараат на фактичката сосотојба







                    Подносител:


     ____________________________
                         (потпис)








